202 3&E

EETMNEXOERARICET SHE
HES

20244%3HA

MR NP TR a%FT R E SR






EPA
1. AEHE

1. BB 1
2. B EBERD B, . . 2

0. FEHR

1. BRI R . 9
2. $®hikE (RWEHE) LOBR [BERAKMB] .. 11
2. $®hkE (RWEHE) COBFR [BERAEMBY . 13
3. EBEABOB EGEDR . 15
4. EERED T R 17
5. BERBICEITAD TBEE - 2BRB ... 19
5. BXRBRICHEITS EE-FRE ~0 TEfF - xR KR ... 22
6. (1) BEARMERILTULARWERR. ... 23
6. (2) AIERICEERMEITUOELED . 25
6. (3) AIFERICEERBEFTELTULETD e . 26
7. (1) #&#8F (EHEE) SOV EOBEERBELZVERVETD. ... 27
7. (2) BEFERIILTWAIER. .. 29
8. ARBEENLBESMTICHIYEF LA, FlE. Chh o5 TR CITHIVEFT
D B M D . 33
9. B E R BB G . 35
10, B BB DR . 37
. SEA A LRI, 39
12, BRI BT B IR, 41
13, BEAMBICEHT 2XIEHFHEDOF KR - FBHE
(1) EARBERBRE] GEOHEE) .. . 44
(2) EARRBHERBRS] GEOHEE) ... 45
() BERM - Sl EMBIE. 46
(4) BEBR R B EEMRIE. 47
(5) EEREERM - S E Bt B — 48
(6) IBEREITREA BEARBEERO. 49
(7) BEEBETREAT BB 50
. R D 51
BRHRE (O RERE) 53

MR BRER



. AE®RE

1. AESME

(1) AEEWM
FNREOBERBORYBAKRRE S UVSEDOHBEZEOREICOVTHEL., HFOBER
MIIEICERTHEEDHIC, BERBICEHEL-EROBMEITS,

(2) HAEHRR
EERTHN 6, 26 3FXAM (ERBALIEN - ERTEIZOKELHE)

(3) FAEHM
2023%12H25H~2024%2A9H

(4) REHZE
HEBERANT V77— MRAEREEML. K&t - L=

(5) EZEKR
- REH 6, 26 3FEM
-[EZE#: 1, 013FEF
- BIEER 16. 2%

(6) RAERRDES
- REF LOREDERY KL
EEHEPMBEZMEMMEAALTWVS=0, RIEDSENA100%ICHLBMEENHD.
- HRPDES Tn)
LZEMTOEREERDCLTH D,
- REDSLE
FEORFXERIEDIE, UTORDBYRET 5.

1~5A | 6~20A | 21~50A [ 51~100A |101~300A | 301A~
BEEE INRAE PiRAE AR
HWEXE INREE PR AR
BBIEE MR | R | KRB
e e IR | hiRiE | X
EEE MRS hiRiE I AR
INTEE INRIR PiRE | XEE
*@ - RIRE INRAE PiRAE KR
TEIEXE INRAE PiRAE KR
e - Fmas IR higiE | A
E& - &l INRAE PR KRB
BE - FEXEEX | MRE PR KRB
y—EXE INGRAE PR KRB




2. AIEEXMORYE

3R (n=205)
BUEE(n=198)
H55%(n=91)
NFEHE(n=126)
H—E2¥(n=216)
Z0Mh(n=177)
| EEREEE(n=11)
EHE(N=32)
LR RIBE(n=12)
TEEZE(n=37)
BREL TEEEE(N=52)

ER-f@ik(n=21)

%£{K(n=1,013)

(1) §{E

SRR
32.8%

| B FEXEE(N=12)

40.5%
57
28.8%
25
27.5%
91
72.2%
120
55.6%
84
47.5%
5
45.5%
4
12.5%
5
41.7%
29
78.4%
28
53.8%
8
38.1%
5
41.7%
460
45.4%

ISR
64.1%

M TN ¥ o HEKA IS T D

42.4% 13.2%
75 32
37.9% 16.2%
37 18
40.7% 19.8%
26 5
20.6% 4.0%
58 19
26.9% 8.8%
60 22
33.9% 12.4%
3 2
27.3% 18.2%
17 6
53.1% 18.8%
7 0
58.3% 0.0%
4 3
10.8% 8.1%
20 3
38.5% 5.8%
4 7
19.0% 33.3%
5 1
41.7% 8.3%
343 123
33.9% 12.1%
(2) %%
(n=1,013)

2.0% 2.0%
16 14
8.1% 7.1%

7 4
7.7% 4.4%
0 1
0.0% 0.8%
3 11
1.4% 5.1%
7 2
4.0% 1.1%
1 0
9.1% 0.0%
3 1
9.4% 3.1%
0 0
0.0% 0.0%
1 0
2.7% 0.0%
0 1
0.0% 1.9%
1 0
4.8% 0.0%
1 0
8.3% 0.0%
37 36
3.7% 3.6%
Zofth
17.5%
J-Ex
21.3%
INTEEE
12.5%

L

LR TER - i8Rkt

83 87 27 4 4 0 205

0.0% 20.2%
4 198
2.0% 19.5%
0 91
0.0% 9.0%
3 126
2.4% 12.5%
5 216
2.3% 21.3%
2 177
1.1% 17.5%
0 11
0.0% 1.1%
1 32
3.1% 3.2%
0 12
0.0% 1.2%
0 37
0.0% 3.7%
0 52
0.0% 5.1%
1 21
4.8% 2.1%
0 12
0.0% 1.2%
14 1,013
1.4% 100.0%
e
20.2%
=&
19.5%
(n=1,013)




(3) XE (R1%)
(EHEE 46 F)

100 £ 0~4LF
4.5% 2.3%
5~OfF
7.8%
’ 10~19%
11.6%
20~294F
11.2%
30~394F
14.8%
(n=1,013)
10.1%
(4) RKKFXEBLDOER
Z0fth O
22% o 1.0%

# (EEEEOR

#ZB%<)
39.0%
NS ER 5. itk
BBE DR o
mE-EEENSER ———  zZofhEk 4.1%
2 20 5 50, (n=1,013)




TN E O FEERMICHE T D HA

bk Wil
ARIER /HERktE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
320 8%
/I\FRHE(n=650) 36.0% 4. 3065 5%
1.10 >1% 1.2%
AR - KHUR(n=363) 44.4% |5.8%5 5o, 12:4% 3.9% 1123:4% 3M00e
1.1% 0.6%
H (BBEOHERRC LR (1173 [itE=10%5
TR mE-EEENSER s HINnSEAR
m BSNRIEE H Z0fth IR
EZED;]
S1ER 18kt
0% 20% 40% 60% 80% 100%
1% (n=205) 37.6% 0.5%7.3%5. 90/_0/0
} 4.0% 2.0%
B2 (n=198) 61.1% 1.5% 4.5%7.1% _SI1a6%am0s
o 6.6% 0.5%
EH552(n=91) 50.5% 2.2% "~ 8.8% 6. 6%“
0. 8% 2.2%
INF5E#(n=126) 46.0% 2.4% 2493656 %
7.9% 2.4%
H—E2¥(n=216) 25.3% 3.20/03.70/010.60/()“0/3 .
ZOf(n=177) 21.6% 1.1% 6.8% 8.5% 34U 534V,
3.4% 0.6%
H (EBEEORERO etk AiBEDH
TOAbERNE "E-EXENSER niHSNSER
mEEHRIRE u ZOAth O




(5) BREHICMEL-Fin
(EHEFlm 4%

80~ mEIZ
70~79E§M 1.9%
0.5% 60~69z-?z\ 20~29%
53%  12.3%
50~597%
15.1%
30~39%%
32.2%
40~49%%
32.5%

(n=1,013)

(6) REBEQBEENDEH
(FHEE 58 &)

80i%~ O

3.6% % 30~39%%
3.8%
40~49i%
19.2%

60~697%
26.5% 50~595%

30.9%

(n=1,013)




TN E O FEERMICHE T D HA

(7) EIEEERD 2023 £ETLERAHS

2023 FEDFTERAAICDOWTIE, MEM) LEIZFLEIEIE 25 7%, THIFEHEA1 A 43. 2%, [
1 H30.6% Lo TLVD,

BRI TIE, PRE - KIFREIE TN (37.2%) DEIEHNELY, /NMREE, BIFE - KREICHE
RT. TRiEIEA] (44.0%) DEIEHEL

ETERITIL, BEE (27.8%)., HISTE (26.4%) A TN LEZELEZBIEHAE L., —A. /IN5E
% (46.8%). H—ERXZ%E (30.9%) H* @A) LEEBLEZEIEAEHE>TWLS,

2023FE 55 LRiAdH

FEIESS
0.5%
- i1
30.60/0 25.70/0
HIEldy
43.2%
(n=1,013)
FAER /HERktE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
/INRIE(n=650) 19.2% 44.0% 36.0% 0.8%
AR - KRRRE(n=363) 37.2% 41.9% 20.9%
FAERl 18Rkt
0% 20% 40% 60% 80% 100%
855 (n=205) 25.9% 50.7% 22.9% 0.5%
52 (n=198) 27.8% 40.9% 30.8% 0.5%
753 (n=91) 26.4% 44.0% 29.7%
NFEEE(n=126) 16.7% 35.7% 46.8% 0.8%
P-EX%(n=216) 24.9% 43.3% 30.9% 0.9%
EDAt(n=177) 30.1% 42.0% 27.8%

b)) || I ETTE= =01 7 S 722 24 1




(8) EIEEEM®D 2023 FEEERAH

2023 FEDEBRAAIZCDONTIE, TEBF)] LEZBLEEESFX39.0%, MIZ Kol A

41. 4%, THF] N 19.2% &G>TV,

BIRATIE, PRER - KERIE TRF] (67.0%) DBIENEL, NMRIEF, FRE - KIREICLE

RT, MRX b2 b2 (45.8%) DEIEMNEL,

X(TERITIL, ENSEZE (58.2%), EEZE (41.4%) M TEF) LEAZLEIELE L. —A. INE
% 31.3%) A TFF] EEELEFENAECHELTLS,
2023FE EERIAH
o
0.4%
IRF
19.2% Er
39.0%
NSz b k>
41.4%
(n=1,013)
FAERI ¥ERR L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
IN\FE(n=650) 29.1% 45.8% 24.5%  0.6%
HRARAE - KFRIE(n=363) 57.0% 33.3% 9.6%
ES | e
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B (n=205) 39.5% 46.3% 13.7% 0.5%
HIER (n=198) 41.4% 40.9% 17.2% 0.5%
HFEE(n=91) 58.2% 33.0% 8.8%
INFEEE(n=126) 20.6% 41.3% 37.3% 0.8%
H—P2%(n=216) 36.9% 41.9% 20.7% 0.5%
ZOMh(n=177) 42.0% 39.8% 18.2%

F¥y bbby o FRFE 0 EEE




TN E O FEERMICHE T D HA

(9) EIESEEMD 2024 FERBEL

2024 FEQRBLIZDONTIE, TR ERIZFLEBEISE 11.1%., T5D5] A155.8%., [FEL A
32.5%&EoTLVA,

RERTIX. PRE - KRRIE TRV (16.7%) DEIEAFE L, MRIEF, PRE - KRERICHT
NT. [EL (36.5%) DEIELELY,

FEATIE, BEX (15.2%) N TRV EEZFLEEIENEL, —7F. IEE (55.6%) A [ELY]
LRIEZLEEIENELSE>T VD,

20245FE SEROREBL

MO
0.6%
Bu
=) 11.1%
32.5%
els)
55.8%
(n=1,013)
FAER ERRLE

0% 20% 40% 60% 80% 100%

INFEE(n=650) 8.6% 54.2% 36.5% 0.8%

AR - KAE(n=363) 15.7% 58.7% 25.3% 0.3%

ESE P {5
0% 20% 40% 60% 80% 100%
%% (n=205) 10.2% 66.3% 22.9% 0.5%
EX(n=198) 15.2% 51.5% 32.3% 1.0%
HFEZE(n=91) 11.0% 52.7% 36.3%
INGEE(N=126) 5.6% 37.3% 55.6% 1.6%
H—EZX#(n=216) 10.1% 59.9% 29.5% 0.5%
Z0fh(n=177) 13.1% 58.0% 29.0%

BLw  &AD25 B\ #OE




I. REHR
1. BREABORFNRSR
ERABOBEPIKRICOVTIE, THREFL TS 1 42.4%, TREFLTULVELY] AY57.6%TH -
f=o FERTIE, BRR - KFEEF TRE LTS DEIENFL., —7FH. MRIEF. BEFLTL
TN DEIENEL, FERITE, E5EE (52.7%). EaEE (60.2%) & MEREHLTWS) £EE
L-BIEAEL. —A. NTE (68.3%). H—EXXE (65.4%) (T TREHLTLVEL] EEEBLT:

BIEAEL{BEo2TWS,

1. (1) FEFMOIRFTIAR
MREFLTLS
42.4%
FRETLTLRL
57.6%
(n=1,013)
1. (2) FERI ¥Rkt
0% 20% 40% 60% 80% 100%
/IR (n=650) 38.6% 61.4%
AR - KARIE(n=363) 49.3% 50.7%
1. (3) FER HEpktE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EE¥(n=205) 50.2% 49.8%
2E(n=198) 50.0% 50.0%
FI5E%(n=91) 52.7% 47.3%
N5EE(n=126) 31.7% 68.3%
H—-EA%(n=217) 34.6% 65.4%
ZoM(n=176) 36.9% 63.1%
MEFLTWLS FRETLTLVRL




(%) 2019 FE ERHALEOEERRICEHT HRE

1. (1)

1. (2)

0%

/IR (n=596)

SRR - KFUE(n=366)

1. (3)

0%
3R (n=202)
RS (n=172)

{1553 (n=92)
NFEHE(n=116)
H—E2%(n=206)

TOM(n=174)

FEKIROIRETIRT

BELTORN RstLTVS
47.8% 52.2%

RURRI/HERLE

20% 40%

45.5%

63.1%

FiER 18Rkt

20% 40%

54.0%
54.7%
60.9%
52.6%
48.5%

47.1%

MEFLTVS

(n=962)

80%

54.5%

36.9%

80%

46.0%

45.3%

39.1%

47.4%

51.5%

52.9%

FRETLTLRL

M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

100%

100%

10



2. &ki#rE (EMHE) CORR [HKENEAR]
(MRELTWLS] EEELE-®%E (4L304) ~DEM)
®‘ME (ZREHE) 12O0TIEK, TRF - 81 (72.9%) DEIENZRLEL,
MERTE, REZEHOT TRF - 1R OFELTEEZEZ TS,
ETBRITIE, BEE (78.5%). #iEX (73.8%) I& TRF - 1R LEAZLEEIEHELY,

2. (1) &M\ (RWE) BEAEAR

ZDAhOFIE
5.3%
fofEE XRIE
0.3% 14.1%
PR =117 S
1.6%
IRYE
5.3% BET-IE
72.9%
(n=320)
2. (2) FER &Rk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.5%
INRIE(n=193) 74.6% 5.2% 6.2% 12.4%
1.0%
2.4%
hFRE - KFRR(n=127) 71.7% 5.5% 3.9% 16.5%
2. (3) SR/ AL
0% 20% 40% 60% 80% 100%
. 1.3%
E&E(n=79) 78.5% 3.8% 5.1% 10.1%
1.3%
&2 (n=80) 73.8% 7.5% 3.8% 15.0%
EZEZE(n=33) 69.7% 9.1%6.1% 9.1% 6.1%
IN5EZ(n=35) 71.4% 2.9%2.9% 22.9%
X 2.2%
H—EX%(n=45) 71.1% 2.2% 4.4%  20.0%
ZDAh(n=48) 70.8% 6.3%10.4% 12.5%

BF-IR IRIE RSk - EfBE oMok RE

11



(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

2. (1) #&iE (RWHE) FEARR

AiBE
0.3% ZOMOERE
S ek 18.2%
0.5%
RS
4.5%
° [SER]
76.5%
(n=396)
2. (2) R AR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.9%
NS (n=223) 79.4% 4.5% 15.2%
0.6%
FRARiE - KAE(n=173) 72.8% 4.6%  22.0%
2. (3) ZEFER AEBRL L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B (n=87) 74.7% 4.6% 20.7%

‘ 1.2%
B (n=81) 81.5% 4.9% 12.3%
5% (n=43) 67.4% 4.7% 27.9%
INFEEE(n=54) 77.8% 3.7%3.7% 14.8%

H—E2¥(n=66) 78.8% 4.5% 16.7%

Z0Oft(n=65) 75.4% 4.6% 20.0%

BF-IR HRYE SLERhER [ feE ] ZOfEORRE

12

T AN EOFEERMBICHE T D HE —



2. &#E (EME) SOBFR (B E#]
(MRELTWLS] EEELE-®%E (4L304) ~DEM)

®‘ME (x@HE) (2OVTIEK, TEHOKRE - /XA (56.4%) DEIEARLEL.,
MIERTIE, HEAKENEE., TBHOKRE - HEXE] DEIEGHEL.
E7ERTIE, Y—EX%E (70.0%). 2E%E (63.2%) [ TBHOKRE - ®HEE) LEELEBEEN

=y,

2. (4) ®&iE (RHEE) BiRsER

KIE
10.0%
Z0fth
18.2%
SET0 =R 3=
M&A 56.4%
8.2%
REBOIZS-
S RgEors-
3= e
o XS
0.9% 6.4% (n=110)
2. (5) FRAER Akt
0% 20% 40% 60% 80% 100%
INRIE(n=58) 53.4% 12.1% 8.6% 17.2% 8.6%
hAFE - KFRAE(n=52) 59.6% 1.9% 7.7% 19.2% 11.5%
2. (6) 2185/ WERkLE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EE%H¥E(n=24) 54.2% 8.3% 4.2% 16.7% 16.7%
SR (n=19) 63.2% 5.3% 26.3% 5.3%
#1555 (n=15) 40.0% 46.7% 13.3%
INFSEE(n=5) 40.0% 20.0% 20.0% 20.0%
H—E2%(n=30) 70.0% 10.0% 10.0%3.3%6.7%
ZDM(n=17) 58.8% 17.6% 11.8% 11.8%

BHOKE-EXE FREORE-HXE EXEORE-NFXE  M&A  ZToft  XE

13



(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

2. (4) ®iE (xHE) HERIER

zotomgy. BHOKRE-EXE

42.2% 57.8%
(n=102)
2. (5) FURB Bk L
0% 20% 40% 60% 80%
INEHE(n=44) 56.8% 43.2%
rhARAE - AARAE(n=58) 58.6% 41.4%
2. (6) ZXTER WAL LE
0% 20% 40% 60% 80%
By (n=22) 81.8%
B (n=12) 58.3% 41.7%
558 (n=13) 46.2% 53.8%
INE5E(n=7) 42.9% 57.1%
H-P2%(n=33) 51.5% 48.5%
ZOM(n=15) 53.3% 46.7%
BHOEE - s 20O R

18.2%

T AN EOFEERMBICHE T D HE —

100%

100%

14



3. EREABOERGCEONRKR
(MREILTLS] EEZEFL-E 4304#) ~DOER)

EXABROERGEORRIZONTIF. EATHY ., KBFATHS] LOEELEEF. 53
[TEEFEFL2TWVD, —A. HEATLEWL] EDREIZFLEESRRE. 3EEBA TS,

RERTIX. PRE - KRRIL, MREICERT EATEY ., ZBFATHSH1 (62.0%). [z
ATUWEL] (37.4%) DEIGHEL. —FA. MEEREFE A TEY. BEFSL] (17.9%) OFEN
[STAN

EERITIE, EFEE (60.4%). WEX (55.6%) (F RRTHY. RBFATHSH] LEEFL-E
BNEL, —A. T—EXX (36.0%). BEE%E (35.9%) (X A TLVxLy EEZELEZBEIGHEL,

3. (1) FERROBBUREDIR
EEIESS
0.2%

BZRTLRL
34.2% GATHD, EBRBHTHD
50.0%

BRI BN LA THD, EEFS

0.9% 14.7% (n =430)
3. (2) FAAERI¥ERk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
N3 (n=251) 48.6% 17.9% 1.2% 31.9% 0.4%
HhHRAE - KARIE(n=179) 52.0% 10.1%0.6% 37.4%
3. (3) ZiER ¥Rkt
0% 20% 40% 60% 80% 100%
$EY%(n=103) 50.5% 11.7%1.9% 35.9%
HERE(n=99) 55.6% 15.2%1.0% 28.3%
EFE%(n=48) 60.4% 6.3% 33.3%
INFSE(n=40) 42.5% 22.5% 35.0%
H—E2%(n=75) 49.3% 14.7% 36.0%
ZOAt(n=65) 38.5% 20.0% 1.5% 38.5% 1.5%

BATHED. FEBEHTHD  BATHED. WEFS - BN BiSNz - EATOWRY - EEE

15



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

3. (1) FERAMOBBIDEDIRR
O
0.8%

BATWVAY o0, aeE

33.7% EHTH
50.4%

EATHH, EIZF

LRI, BEsN Tz FE5TH3
1.2% 13.9% (n=502)
3. (2) KRR/ AER L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
INRIE(n=271) 49.8% 14.8% 1.8% 32.5% 1.1%
AR - KFE(n=231) 51.1% 13.0%0.4% 35.1% 0.4%
3. (3) ESEy Y 57
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EBE%HE(n=109) 49.5% 11.9%0.9% 36.7% 0.9%
BEZE(n=94) 58.5% 10.6% 30.9%
HIZFEZ(n=56) 55.4% 10.7% 1.8% 32.1%
IN5EEE(N=61) 54.1% 14.8% 1.6% 26.2% 3.3%
H—-EX#(n=100) 47.0% 16.0% 3.0% 33.0% 1.0%
Z0fh(n=82) 40.2% 19.5% 40.2%

BATHED, FEEBEHTHD  CATHN, BIEFETHD - RAH BiSN - RATLRL - EEZE

16



4. EXEBOTER
MRFLTWS] LEEL-%E (430 4) ~DHEM)
FEABOFERFLHICOVNTIE IO~10FELAI(27.9%) DEIEHAREE T3~ FLINI(22.1%) .
FREL (21.2%) EELTLNS,
MERTE, FREMDT 5~10FEUR] ETREEAAREEL,
¥#1ERTIE. EIFEE (37.5%). BRE (30.1%) [ [6~10 ELURI DEEAEL, —FK. INTEE
(21.5%) A TRE] EEZELEBEENEL,

4, (1) BERROFTERHA
mEE 1FEN
0.2% 4.2%

RiE 1~3EMA

21.2% 13.0%
10548 3~5FEA
11.4% 22.1%
5~10FEUA
27.9%
° (n =430)
4. (2) FUER KERkLE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
INRE(n=251) 4.8% 13.1% 23.5% 24.7% 12.7% 20.7% 0.4%
FARIE - KARE(n=179) 3.4% 12.8% 20.1% 32.4% 9.5% 21.8%
4. (3) SEFER/ HERLL
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EE%%E(n=103) 3.9% 14.6% 21.4% 30.1% 11.7% 18.4%
#1EH(n=99) 3.0%11.1% 20.2% 24.2% 17.2% 24.2%
HFE#(n=48) 10.4% 16.7% 37.5% 12.5% 22.9%
/NEFE(n=40) 10.0%5.0% 17.5% 30.0% 10.0% 27.5%
H—-EZX#(n=75) 6.7% 18.7% 26.7% 21.3% 6.7% 20.0%
EDfB(n=65) 3.1% 13.8% 27.7% 29.2% 7.7% 16.9% 1.5%

1FB  1~3FBR 0 3~5F8R © 5~10FBW 0 1068 =XRE - EBEE

17



MO THON A ¥ o FEKRAMICHE T D

(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

4. (1) BRAMO T ERHA

P

4%
1~3FA
16.9%

3~5&FLA
8 18.9%

7.4%
* 5~ 104U

21.5% (n =502)

4. (2) KRR/ ¥Epktt

W

WA

0% 20% 40% 60% 80% 100%

INRE(N=271) 4.1% 14.4%  16.2% 221%  59%  37.3%
PRI AIRR(N=231) 4.8%  19.9% 22.1% 208%  9.1% 234%

4. (3) SFAER| /ERktt
0% 20% 40% 60% 80% 100%

% (n=109) 7.3% 13.8% 15.6% 24.8% 9.2% 2914 %
FEHE(n=94) 4.3% 14.9% 20.2% 20.2% 10.6% FT2918%
1753 (n=56) 3.6% 21.4% 23.2% 21.4% 10.7% TT1916%
/NFEZE(N=61) 4.9% 11.5%  14.8% 27.9% 49% 1 361%
B-E2#(n=100) 5.0% 24.0% 20.0% 18.0% 4.0% T2900%
TOA(n=82) 15.9% 20.7% 18.3% 4.9% IIT402%

1A 1~3FLUR 3~5FLA 5~106FLA 106F#E  BKE

18



5. ERERICEITS FE - RE] (EHEE)
(MREILTLS] EEZEFL-%E (4304) ~DERM)

BERBICEITD MEF - RE) (SO0 TIE, TRBEOHF] (55.3%) DFEAZRLEL. &
BE~NDOKRKXDEE] (47.7%). TER5I5%E & DEFRMR] (46.3%) &#HELTLS,

MERTIE, PREER - KREL, [RBEOHKE ] (63.7%). [RBE~DHRADEE] (58.1%)
DEENEL . —A. NMRIRE, FRE - KIRECHEAST TERSI5E & ORFRMERE] (46.6%) . &R
BEDEE - HER] (46.2%) DEIEHAEL,

ERERTE, BRE (62.1%). HEZX (56.6%). y—ERZE (45.3%) (& &MEOHKEF . HE
% (62.5%) (& TRBE~DHRIADEREEL. /NTE (60.0%) (X IR#HEDER - BRI OFENFLY,

£ 5 BRAMCHIS EE- 12 (n=430)
BHEORE 238 55.3%
HHEADIRRORE 205 47.7%
BV 56 ORIRHES 199 46.3%
BREORSR TR 198 46.0%
HPAHIOREL 186  43.3%
ARRIIRDEZEETE 175 40.7%
B - ERHRIOE 174 40.5%
4R DRFATTAR 169 39.3%
HSHERONS 144 33.5%
SEUIHRR OSEHY 132 30.7%
SRR IR 132 30.7%
EOZ 1 0.2%
5. (1) FERUCHIB - R
0% 20% 40% 60% 80%

AHEOHE I 55.3%
ZREAOKOEE I 47.7%
ES|foe BRI I 46.3%
BRFOER-THE I 46.0%
HAGHOREL I 43.3%
ARBIEOBESTE I 40.7%
BAE - EFEIOSH#E I 40.5%
BAAROFHTZE e 39.3%
HENEESOLLE I 33.5%
DRUAKXOER I 30.7%
FIEHEOAEGRIEDFZE I 30.7%

|OZE | 0.2%

19



(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

& 5 BERAMCHIBEE-

PE= - SR
BEOHE
HARHORIEL
BIRENOKRNDEE
BB DR - HR
BY5| S DR Rk
AR OB SEETH
EAE - EFH RO IHRE
B#AROFHImER
ESEEREOILE
R OAB e A DR
DEIUIRTNDEERY

5. (1)
0%

HMREOKE N 66.7%
HAAKFIOREL N 49.8%
BHEAOKNOFEE I 45.8%
BFEORR R I 45.8%
EX5|eL OBfRHTT I 44.6%
AGRBIEOBEETE I 44.1%

s |

(n=424)
283  66.7%
211 49.8%
194  45.8%
194  45.8%
189  44.6%
187  44.1%
181  42.7%
143 33.7%
128  30.2%
118  27.8%

91  21.5%

BRAMRCHITBEE-RE]

20%

40%

BAE-EHRAOSIHE I 42.7%

B HROFHHEEE I 33.7%

HEREEOILE N 30.2%

FIEROBRGEEEORE I 27.8%

DEUARINOEY I 21.5%

MO THON A ¥ o FEKRAMICHE T D

60%

W

A

80%

20



BAERI - K185

5. (2) ISR /B

80.0%
60.0%

40.0%

20.0%

0.0% . b
PA “* A ’I* E = E
o BEE s BEE o m o Stk msi pEL
®BikE \O%

O
osm tom L g TIOR O BRI O RO K F;ﬁ;@ RIEVE
T T BU mm osm BB omH

&
/INEE(n=251) 49.4% 40.2% 46.6% 46.2% 39.4% 38.2% 39.8% 33.5% 30.3% 26.3% 28.7% 0.4%
FRARAE - KFRE(N=179) 63.7% 58.1% 45.8% 45.8% 48.6% 44.1% 41.3% 47.5% 38.0% 36.9% 33.5% 0.0%
O 24K(n=430) 55.3%47.7% 46.3% 46.0% 43.3% 40.7% 40.5% 39.3% 33.5% 30.7% 30.7% 0.0%

5. (3) 187/ [OER

80.0%
60.0%

40.0% = T WP

20.0% |1 ‘
0.0% o

A
A ,.* l—E
s ‘fz;f HEI% HE POk RMET S B mER HEU f:;:

o o (OF ORR HOR #0F HRIE OFME X8R0 Fﬁ%’;; ol
T S WR OEL NGHE oS m B om0

&
—EEEE(n=103) 62.1% 46.6% 55.3% 46.6% 55.3% 47.6% 51.5% 41.7% 41.7% 35.0% 35.0% 0.0%

EHE#(n=99) 56.6% 47.5% 37.4% 43.4% 44.4% 35.4% 34.3% 32.3% 28.3% 28.3% 28.3% 0.0%
HI75%¥(n=48) 54.2% 62.5% 41.7% 29.2% 39.6% 31.3% 39.6% 54.2% 29.2% 37.5% 33.3% 0.0%
m—1\FEE(n=40) 52.5% 45.0% 55.0% 60.0% 30.0% 47.5% 37.5% 40.0% 37.5% 30.0% 37.5% 0.0%
Y—E2%(n=75) 45.3% 38.7% 40.0% 41.3% 40.0% 38.7% 36.0% 28.0% 24.0% 21.3% 21.3% 0.0%
Z0OAt(n=65) 56.9% 50.8% 50.8% 58.5% 36.9% 43.1% 40.0% 47.7% 40.0% 33.8% 32.3% 1.5%
@ 24K(n=430) 55.3% 47.7% 46.3% 46.0% 43.3% 40.7% 40.5% 39.3% 33.5% 30.7% 30.7% 0.2%

21



5. BREBICEITIES -

BREND TEfE - ¥ KK (EHEEF)

MBS TN AR o FE KA ISR D

WA

(MREILTLS] EEZEFL-%E (4304) ~DERM)
#E - NEROMY MADEATHDDIE, TRBEDERR - R (61.1%) DEEHIHLEEL<. TR

515 & DEfRMEEF] (51.8%) &MELVTLVD, —A. MYMBAHANEATHELDIF., TEAE - BFHRE

D5 EL(70.7%) DEIEMNEREE < [EBATROFERETE ] (68. 6%) . [HSHEFRE DG (66.0%)

5. (4)

# i - HROEDFEHIAN

0% 20% 40%

BHEOHE (n=283)

HAKHOREL(N=211)

BIBBEAOKRROFEE(n=194)

BIREDERR - FER(n=194)

HR5| SeL ORMFAERF(n=189)

FARATR OB EEETE(n=187)

BAE - EBRIIOS|#E(n=181)

B ROFHfiZR(n=143)

HEREEOUNIE(N=128)

HIRROAERRIEDREEE(n=118)

SEUEROER(n=91)
TV

61.8%

52.6%

54.1%

60.3%

70.4%

42.8%

47.0%

58.0%

46.9%

50.0%

57.1%
TOTLARN

LTS,
(2023 £ )
5. (4) A - 1 EROERDFB AR
0% 20%  40%  60%  80%  100%
BMBEBDOLE (n=238) 47.1% 52.5% 0.4%
EREANORROFEE(n=205) 36.6% 63.4%
HS| St DBIRHERF(N=199) 51.8% 48.2%
HE OB R (n=198) 61.1% 38.9%
HAERHIDRBEL(n=186) 34.4% 65.6%
AR DBEESTE(n=175) 31.4% 68.6%
BEAE - EBRLOSIH#E(n=174) 29.3% 70.7%
EHROFHEEE(n=169) 47.9% 51.5% 0.6%
ESEEONB(n=144) 34.0% 66.0%
SBURROERN(n=132) 42.4% 56.8% 0.8%
SRR OHERIBOFE(n=132) 37.9% 61.4% 0.8%
TV TR EOZE
(2019 )

60% 80% 100%

33.2% 4.9%

44.1% 3.3%

43.3% 2.6%

36.1% 3.6%

25.4% 4.2%

52.9% 4.3%

46.4% 6.6%

38.5% 3.5%

48.4% 4.7%

43.2% 6.8%

37.4% 5.5%
Oz

22



6. (1) BEREABEZRFALTLEER
(MR LTWAEL EEEFLE-EE 683 #) ~DERM)

EEEAMZRFALTORVERIZOVNTIE, TBAARFEELS. BEALELY (46.0%) DEIEGH K
e, TEREZRELTLS] B1.7%). TBRICEXREBEATH DI (21.1%) i TLS,
BERTIX. PRE - KRRIL, DMRECERT TBDBNELEL. BDEAGLY (55.2%) . TEE
[CEFXREMEATHDI (34.4%) DEIENEL, —7FH., MRIRIE, TEXZRFLTWVS]

(41.8%) DEIEHEL,

EFERITIE, BERZE (55.3%) . HIFEE (48.8%) I TERMNELEL. BENGL ] DEIEHEL,
—7A. IDFEE (46.5%) [T TEXZHREFHLTWLS] EEFLEAENSL,

6. (1) @© FRARZAREI LTV VR

HEOZ
1.2%
BE(CBEE5G
HHTHD
FREZIRFTL TS 21.1%
31.7%
BohErREL.
WAENRO)
46.0%
(n =583)
6. (1) @ FUHER SRR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
INRAE(n=400) 15.0% 41.8% 41.8% 1.5%
RS KARE(n=183) 34.4% 55.2% 9.8% 0.5%
6. (1) ® ES =yl g
0% 20% 40% 60% 80% 100%
#BE¥(n=103) 16.5% 55.3% 24.3% 3.9%
HEHE(n=99) 29.3% 45.5% 24.2% 1.0%
FI55%(n=43) 25.6% 48.8% 25.6%
INFEH(n=86) 20.9% 31.4% 46.5% 1.2%
H-EX%(n=141) 20.6% 42.6% 36.2% 0.7%
Z0fh(n=111) 17.1% 52.3% 30.6%

BUCERAMBATHS  BONFCEC BENBY - BEEZRFLTVWS KEF

23



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

(%) 2019 FE ERHALEOEERRICEHT HRE

6. (1) ® BEFMZARSTUTORVER
5 IRU
4.6% BRI
BHTHD
21.7%
BEEERREIL TV
37.8% o
BohErEL
BN
35.9%
(n =460)
6. (1) @ FRAER /AERk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
/NRIE(n=325) 16.0% 30.5% 48.9% 4.6%
ARE - KARE(n=135) 35.6% 48.9% 11.1%4.4%
6. (1) ® ES iyl g
0% 20% 40% 60% 80% 100%
¥ (n=93) 26.9% 33.3% 36.6% 3.2%
REHE(n=78) 26.9% 34.6% 33.3% 5.1%
5% (n=36) 27.8% 41.7% 25.0% 5.6%
INEEE(n=55) 12.7% 36.4% 45.5% 5.5%
H-EX%(n=106) 20.8% 34.0% 39.6% 5.7%
ZOft(n=92) 16.3% 39.1% 41.3% 3.3%
BRCEBEAMBH THD BONFEEE MEHIRL - FEEZIRSTLTCVS - RFHIRU

24



6. (2) fIEAIICEREBZTVLELED,
(TERICEREBFATHS] LEEFLEEE (1234) ~OEM)
EERBERR LIS ONTIE. M4 F~9 F411(33. 3%) DEIEAZRLE < .11 F7/T1(25. 2%) .
2 811 (14.6%) &fLTLNVS,

(2023 )

6. (2) EE 2 SRSl

O
6.5%
10ELL LA

e
8.1% Al

25.2%

AEF~OLFR 2R
33.3% 14.6%
3Rl

12.2% (n=123)

(2019 )

6. (2) SRR RMBUIZHTHEA

o
9.0%
104 LA kRl
15.0%

16/
32.0%

45 ~95FHI

26.0% 25FH]

34FA1 10.0%
8.0% (n =100)

25



6. (3) MFRICEREBEZEFELTLEID,

MBS TN AR o FE KA ISR D

WA

(TASARELELS, BEMNGL] LEEZFL-RE (268 #) ~DOERM)
EXEBOFERRIZONTIE, M1 E~20F&] 371.3%) DFENARLEL. [6~10 F&)

(24.6%). TRTEI (19.8%) ELfRLANTLVD,

(2023 )

6. (3) BHEAMOT ERFHA

1~561#%

RE g6

19.8%

6~1054#%
24.6%

206 E5E
9.7%

11~2051%
37.3% (n=268)

(2019 &)

6. (3) BRAMOT ERHA

1~58F%
RE 9.7%
21.8%

(0]
8.5% 28.5%

11~205%

31.5%
(n=165)

26



7. (1) &8BEF (RMEE) PO oEREZRBELEVLERBVLETD,

(TEERZBRE LTSI LEFLEEE (185#) ~DEM)
®iE (EfE) POEEOFERECOVTIE, ME#E (BHE) POTLREETSHER
31 (41.6%) DEIEARLEL. [Hh il (31.9%). &#E (REE) PV -oFXE#Ek

L7=Ly] (25.9%) &fElrTLNS,

BERTIX. PRE - KRRIE, DMRECERT Thh il (38.9%), l&#E (xwHE) N
WoERZHRELL] 33.3%) DFENTL. —7FA., NMRIEE, [E#E (BEE) NOTHLE
ETHLEES] (43.1%) DEIEHLFELY,

EERITIE, BERFE (44.0%) [ TREE (IZHE) AUV FoFEREME L0, #B5EFE (72.7%).
INFESE (52.5%) . HF— E R (41.2%) [T #E (IRHE) AVTEEET HER S 1. BLESR (45.8%)
[ ThomroiE] OEIEAFL,

(2023 £ &)
7. (1) © ®&#E\E (RHE) POSEZERELIZLN
BN
0.5%

®ikE (IRfE) Mues
FREHHLIZV

DHBIR
25.9%

31.9%

®BirkE (FmE) N
WTHFREITZLERS

41.60/0 (n :185)

(2019 &%)
7. (1) © &ME (IREE) POESEERGELIZVN

BirENNESEEE
DHBIR ZHRELIO
29.9% 23.6%

BMENPVTEREIDIEES
43.7%
(n=174)

27



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

bRl
7. (1) @ USRI 1Bk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
INRIE(n=167) 25.1% 43.1% 31.1% 0.6%
AR - KARE(n=18) 33.3% 27.8% 38.9%
#BME (IREE) POsBE2RGLIY  &BikE (RFEE) POTOREEIDZERS  hisay - BOE
EE Y]
7. (1) ® ET =Y P 1790
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EE%EE(n=25) 44.0% 16.0% 40.0%
HiE%E(n=24) 4.2% 45.8% 45.8% 4.2%
552 (n=11) 18.2% 72.7% 9.1%
NTEE(n=40) 27.5% 52.5% 20.0%
H—-EXZ(n=51) 27.5% 41.2% 31.4%
EOAR(n=34) 26.5% 35.3% 38.2%

®‘’ikE (RmE) NOVESEEZMRELZY BIE (REE) FOTEREEIZEES  HHsRL - EEZE

28



7. (2) BEEZRELTVWSER EHEE)
(TREZRFLTLS] LEBFL-DE (1854) ~DERM)

BEZRFLTVAERICOVTIE, BEXOFEENRBELL] (38.9%) DEEHrZREEL.
THELEBRDRTEL DB Yo7z (30.8%). ERLEGLEENDETH Y RBHEEH]
(20.0%) &fELNTLNS,

BERTE, PHRE - KRR, DMREICERT TEXEOREEAREE AL (44.4%) DOEE
NEL, —A. MREF, T3E3HELEBRDORTEL DB Yo7zl (33.5%) DEIEMNELY,
EFERITIE, BRE (31.0%) & EXEORERNEEE). BiE%k (45.5%), /IN5EE (39.0%).
So¥k (35.3%) (F TEXDFERUMNRBEEGE L], Y—EXE (28.3%) [ T3 &3 EBHORTED
2t Yot DEIENEL,

xr 7. (2) BRERIRFHUTCVSER (n=185)

I
BEORERMENR @R 72 38.9%
HEBEE DO TED DB 57 30.8%
(AR ST VA ST VAVAT - QA i ANESE 3 37 20.0%
TESE B ORI B 32 17.3%
BERGCEIZEOEENVE 21 11.4%
Z0fth 0 0.0%
HFICRU 35 18.9%
7. (2) ©® REEZARETU TSI

0% 20% 40%

38.9%
peern g ———

sebeEsoRTESEN: I 30.8%
arn i E AW E I 20.0%
fegsomE Rz I 17.3%
EgecIzEoES vE N 11.4%
Zoft  0.0%

st I 18.9%

29



|

I

MO THON A ¥ o FEKRAMICHE T D

(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

x 7. (2) BEERFIUTVSIER (n=174)

T2
FEOFERENRBEER 69 39.7%
BRORTELDENORL 59 33.9%
ARRNTREE (BRPREENVE) 50 28.7%
HEZE B ORI 28 16.1%
FEMBUCIZROEENVE 21 12.1%
ZOAth 12 6.9%
S 17 9.8%
R 32 18.4%
7. (2) © BRFEERFIL TSR

0% 20% 40%

39.7%
BxofprifrREtsy E—

BoHORTESOEIOE e 33.9%
AP (EavriiEicz) . 28.7%
feEoREN R I 16.1%
BEMRCIZEoESNYE I 12.1%
zofs N 6.9%
FCRL N 9.8%
\EE e 18.4%

30

A



BAERI - X185

7. (2) @
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%

IR (n=167)
FRERME - KAFRIE(n=18)
....O... @W(nz 185)

7.(2) ®
60.0%

40.0%

20.0%

0.0%

F— P EEE(n=25)
BEH(n=24)
H5E%(n=11)

—\F5EE(n=40)
P-EX%(n=51)
EOAh(n=34)

e 24K(n=185)

o..
"'o.,._

_ BEBEERD
N
AHEEEBL N

oo
38.3% 33.5%
44.4% 5.6%
38.9% 30.8%

BEOREM ii;fioé

NRBEEDV ot
23.8% 9.5%
45.5% 21.2%
35.3% 17.6%
39.0% 27.1%
13.3% 28.3%
23.3% 23.3%
38.9% 30.8%

|

FAERI / [EEE
o
.......... Ol
BRI
REENKET REBOHER
HDAEGNR PANESE::
B
19.8% 16.8%
22.2% 22.2%
20.0% 17.3%
HAER [mER

BERDERR

REENDET HESORER

SRR pANESE -3

##

21.4% 31.0%
12.1% 12.1%
17.6% 5.9%
5.1% 8.5%
25.0% 11.7%
7.0% 4.7%
20.0% 17.3%

‘ oM

ey
.......... (3) .-".'.
BEMRECE
ZREOEEN $FHCRU
WE
10.2% 17.4%
22.2% 33.3%
11.4% 18.9%
o
BT
SHEOELN AL
WE
7.1% 7.1%
9.1% 0.0%
5.9% 17.6%
11.9% 8.5%
5.0% 16.7%
9.3% 32.6%
11.4% 18.9%

zoft

0.0%
0.0%
0.0%

"o

TOfh

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

31



MBS TN AR o FE KA ISR D

i)

i

=]

32




8. ERBEEMNCEEXSMEICHYBFLER, TE, ChDo3IERCITHEVERTHE
BEIhSR (EHEE)

ERBEEENSCEESIMECHEYEBF LR, T AL L5 TR CICHEYEFTTHEEE
SNBRISOVTIK. REHDHE] (39. 2%) DEIEH&RLE <. TEREI% & OBRDHERR] (32.7%) .
T—HRRERB DZFPEME] (25.1%) &fiELTLS,

RIRATIE, PRE - KRRIE, DMRRITEAT TREHORIE] (47.1%) OFEASFL, —A.
INERRIE, THREIE & DBEFRDHEE] (35.8%) DEIGHEL,

XERTIE, REICHLLY. READRE] OEEAEL.

& 8 BEBIMECHIDFEFULR NS5 SRACHIEDEEENDR (n=1,013)

55 (N5

RENDOFE 397 39.2%
HY5| S DBMRDHERS 331 32.7%
—ARAESE B DT H5 0 IEfR 254 25.1%
BRI BT I DA OIER 214 21.1%
ERMERI NS DfE A 153 15.1%
B, RS Hnaig 129 12.7%
PRILDOEVE) 128 12.6%
ERIEREC DBIMRDMERS 105 10.4%
B PREFEI DS IEA 86 8.5%
SRR O R RE 55 5.4%
FEERTEBEOEVED 38 3.8%
O 18 1.8%
SN 207 20.4%
8. (1) FEBIMECHEDES LR TINS5 EMCCHIZDBEINS R
0% 20% 40%

39.2%
R 7 0D 3R 1

ENS| e OBMRDHES I 32.7%
—HREEEOTIFOIER e 05.19%
BMELHEEIZAMOBRE I 21.1%
SRMERENSOMBA I 15.1%
ABFTHL. EEE5HROAE M 12.7%
HRAOEVEY) s 12.6%
SRR ORGROMES e 10.4%
FEPRERIPOZIFOER I 8.5%
FHEREIOEHTREIRE  ——— 5 4%
EERATHEOEVE) e 3.8%
Zoffs W 1.8%
Rl e 20.4%

33



HAERI - KAER
8. (2)
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%

IR (n=650)

FRARAE - KFMR(n=363) 47.1%27.0% 33.9%22.9% 16.3% 16.8% 19.3% 10.7%23.7%

@ R(n=1,013)

8. (3)
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%

— e (n=205)
EEH(n=198)
HIFE#(n=91)

m—|\55 5 (n=126)

M TN A

FAERI /OISR
e.]
...,o".
o,
oy
@ openes Ot
Dsie.... ..
= A A . way
s 5G] g Pt £F 185 ot S s
D BRI B2, am 1pge
HOF 80% £9% (R 20
BIROD SOfE SBO . OBF
5 s I AMO PO P L peo SZcau)
Tom mR — il

34.8% 35.8% 20.2% 20.2% 14.5% 10.5% 8.9% 10.2% 4.6%

39.2%32.7%25.1%21.1%15.1%12.7%12.6% 10.4% 8.5%

¥ O F K Kk

ik
B[O
e

[=F

e

6.0%
4.4%
5.4%

B3 @*H‘f;h
FriE B

S

BED

B
)

4.2%
3.0%
3.8%

EER kR s

HS(D

E= 5201 | P [F] P2
o
' [e....
V'o.-....
"O.,
1 | 1 | ol il i
WEI5 —pE e 186 SR 2P
. S e S o
REH OB #EB0 $BA NS Fi. B8 U BED
ORIE Ko =L L 5B T o
BoomR S el s

46.8%45.9% 34.6% 32.7% 17.1%11.7% 14.1% 14.6% 8.3%
42.9% 33.8%27.8% 20.7% 15.2% 19.2% 18.2% 10.6% 8.6%
41.8% 34.1% 24.2% 22.0% 19.8% 19.8% 22.0% 9.9% 9.9%

36.5% 29.4% 20.6% 13.5% 15.1% 8.7% 5.6% 11.9% 4.0%

6.8%
4.5%
9.9%
4.8%

HY—E2%(n=216) 32.7%25.8%21.7% 18.9%12.0% 9.2% 9.2% 7.4% 10.1% 3.2%

ZOAt(n=177)
O 24K(n=1,013)

34.7% 26.1% 18.8% 15.9% 14.2% 10.2% 9.1% 8.0%

39.2%32.7%25.1%21.1%15.1% 12.7% 12.6% 10.4% 8.5%

9.1%

5.7%
5.4%

5.4%
3.5%
3.3%
5.6%
1.8%
3.4%
3.8%

[N e )

Z0Afth

2.0%
1.4%
1.8%

1.0%
1.0%
2.2%
1.6%
3.2%
1.7%
1.8%

WA

FFICR
U

24.0%
14.0%
20.4%

(IR
L

14.6%
14.1%
16.5%
25.4%
27.6%
23.9%
20.4%

34



9. AMELRSHBMELFT (EHEE)

AL ERSBRBERBCOVTE, TRAEKOREELDOXGR] (44.3%) DEEARLEL. [

DERTOHREER] (25.8%)., T—<RIBHE BAF - BEXG L)1 (15.4%) EHELTLNS,
RRA - FIER L B2, TAEKOREELOXRI DEENSL.

X 9 EWRLBSRMERE (n=1,013)

EHEEBSBRELRS
AR OEEE OISR 449  44.3%
B DIEZETORRER 261 25.8%
T—YRIFHME (B1%5- EZ2E) 156 15.4%
HPIDKEHETORE 122 12.0%
BB 2L, BB 110  10.9%
Z0Ath 15 1.5%
YFIRU 290 28.6%

9. (1) BELESRMERE
0% 20% 40%

AttfogEEon e 44.3%
slotcoxi I 25.8%
F-YRIERE (B -En0) N 15.4%
HroxEkEcoxnE I 12.0%
wmERy -, guEz I 10.9%
zoft M 1.5%

wioeL I 28.6%

60%

35



MRER - KiE

9. (2)
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%

NEE(n=650)
HRARAE - KRR (n=363)
O K(n=1,013)

9. (3)
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%

E— P (n=205)
F— R (n=198)
HFEE(n=91)
—\FEEE(n=126)
— 2 %(n=216)
20t (n=177)
O 2K(n=1,013)

EtHARORE
EELOZR

41.4%
49.6%
44.3%

RURR/EIER
"ol
"’O ..........
"""""" Oeerenn.
7RI
RORRTO ol SPOBE
mg T WEITOHHE
1)
25.2% 13.8% 12.2%
26.7% 18.2% 11.8%
25.8% 15.4% 12.0%
FEhl /EER

M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

‘BiE—
. &ikE
8.8%
14.6%
10.9%

FT—XRIFHE

BEHAORE BlOdETO

EELOTR

53.7%
46.0%
51.6%
39.7%
37.8%
30.5%
44.3%

24.9%
33.3%
25.3%
23.8%
24.9%
16.4%
25.8%

(B35 B2

&)
15.6%
18.7%
16.5%
15.1%
13.4%
10.6%
15.4%

B5MoHE

r’EZI-

HETOHE L. BiRER

12.7%
11.1%
11.0%
11.1%
15.7%
7.1%
12.0%

10.7%
9.1%
18.7%
6.3%
10.6%
9.7%
10.9%

TOfth

1.4%
1.7%
1.5%

Z0fth

1.5%
1.0%
3.3%
1.6%
0.9%
1.3%
1.5%

FFTRL

30.5%
25.3%
28.6%

IR

25.4%
24.2%
25.3%
34.1%
31.8%
24.3%
28.6%

36



10. #BELFTOLMBERR EEEE)

EHREZFOEMIKRICOVTIE, THEIGKLEDEDILEE] (27.3%) DEENIRILEL . TREED
EFY~ADSM (21.7%). BHBXEOERMZFICOVTOHRNEF] (18.7%) LfELNTLS,

HERITIE, PRE - KEBEIE, MIBICHEART TIEIZEEDEDHE] 31.7%). REEOEF
Y~DBMI (256.1%) DEIELNEL. —FA. DMREK. FRE - KFRICHERT TBHSBEXORMNSE
[ZDOWTOHAFEF] (20.5%). IERIGZER] (20.0%) OEIEHELY,

X£7BRITIE, FREICEDLLT. TIEILLEDEDEET] OEENE L., BERE (32.7%) [&. Z0fh
DEFBICHAT IERIMEBEER OEEHNEL.

£ 10 BREBBOEMIKR (n=1,013)
R ERBOERIRR
EWS|56EMERDRE 277 27.3%
BEZEEDOEXONDS 220 21.7%
BB ORIE IOV TORREE 189  18.7%
BrREVSZ 525D 187 18.5%
BREOOVWTOHREE 154 15.2%
HIMESF—ZADSN 121 11.9%
B ZEAM L TOENFEIFER 114 11.3%
REBEH TOENTEIRER 111 11.0%
B SERICRINZMAR (SMEpHLRS) 105  10.4%
BT LB F T aBEBAOS 67 6.6%
ZDAth 16 1.6%
Y (CRU 350 34.6%

10. (1) BIREBHBOERBILR
0% 20% 40%

HB|GEOEEDRE I 27.3%
FEEEOEIOAOSH] I 21.7%
BEHSBZOFNECOVTOHANE I 18.7%
EIEVEAER I 18.5%
FBEOVTOHARKE I 15.2%
HHEIF-FEAOS)] I 11.9%
FEIRATTORFERER I 11.3%
B TOHEER I 11.0%
BHSERCEANZ MR (SMEMEE) s 10.4%
BIREM BIREFEHA0OS) I 6.6%
Zoft = 1.6%
BHIAL . 34.6%

37



BAERI - X185

10. (2)
40.0%

20.0%

0.0%

IR (n=650)
FRAUR - ARUR(n=363)
TN O T2 %ﬁs(n=11013)

10. (3)
60.0%

40.0%

20.0%

0.0%

— % (n=205)
B (n=198)
HFEE(n=91)

— \F5E(n=126)
H—P2%(n=216)
ZOM(n=177)

o 24K(n=1,013)

Q.
o
e e
Bits
a5 FXEE 2oi

DEFD fTE(C
LoD EFD iFE

BE

ADZ DVTD
A

ill

=
B

24.9% 19.8% 20.5%
31.7% 25.1% 15.4%
27.3% 21.7% 18.7%

e.
‘ o

BHiE

s 2ok
BEIE exn izl

EDEED
B ANDE DV\TO
o R
g

32.7% 21.5% 28.3%
32.3% 24.7% 27.8%
40.7% 27.5% 12.1%
23.0% 19.8% 7.9%
25.8% 20.7%

13.6% 18.2%

18.4%
8.5%

27.3% 21.7% 18.7%

MBS TN AR o FE KA ISR D

FURR /EIER

REIC it Rt BEE

B18EY
(St

)

20T IF-%F #TO

HARE AN0Z
= ill

=]

20.0% 13.5% 7.8%
15.7%

18.5%

FiEhR /[mER

BEIC
2L1TH
FaNES

)

whe
%
DS

on

sy
s

5t

32.7%
12.1%

17.6%
19.2%

9.3%
11.6%
15.4%
15.1%

16.5%
7.1%

16.5%
10.3%
18.0%
13.6%

17.1%
10.8%

13.8%
11.9%
18.5%

15.2% 11.9%

18.2% 19.3%
15.2% 11.9% 11.3% 11.0%

SHT
R OB
B OERR

12.0% 10.0%
9.9% 12.7%

ESfh REE
HTO =T
TR OENFES

13.2% 8.3%
10.6% 17.7%
6.6% 14.3%
11.1% 11.1%
9.7%
14.2%

6.9%
9.7%
11.3% 11.0%

Btts
(R
N3
i (5

Btk
)]

11.4%
8.5%
10.4%

B#E
E Sl
N3/
i (9h
=il
)]

11.2%
10.6%
8.8%

10.3%
11.1%
9.1%

10.4%

(SRS
&P

Bl
BEED
DS

hn

5.5%
8.5%

6.6%

SRS
ES7i
BIs
HEL
o
i
6.8%
9.1%
13.2%
5.6%
3.2%
5.1%
6.6%

Zofth

2.2%
0.6%
1.6%

TOfth

2.0%
1.0%
1.1%
1.6%
1.4%
2.3%
1.6%

WA

ESitwa
U

37.2%
29.8%
34.6%

IR
U

31.2%
30.8%
24.2%
42.1%
33.6%
43.8%
34.6%

38



11. SRFMALEVZBRE (EREE)

SRAIALEVIBEARICONTIE, TEERABRICET HFHRIE] 31.1%) DFEaAKLE L. &
MEOHEM] (29.2%). TEERKBICEET S EIF—] (13.8%) LTS,

RER TR, BRICEDLL Y. TERARICET HHERINE) RBEOFER A LEZEHEDHTLVS,
INRRRIE, PR - KIRIEICLEAT TREZECET 5431 (13.4%) DEIEHAEL.

EIERITIX, BEEE 37.1%). Y—EXZXE (29.5%). /NEk (27.8%) & TEXABRICET H1ER
IREE |, ENFEE (39.6%). BEZE (36.9%) (X MEBEDERI OBIENEL,

£ 11 SHAMLLVENE (n=1,013)
BT BIHRINE 315 31.1%
BMEBOBK 296 29.2%
FEAMKCETHETS 140 13.8%
BPFRADIEK 139 13.7%
ESE JEG D) SR E SN 111 11.0%
B IT SRR 111 11.0%
BEsEICRI S BHER 99 9.8%
FEFHZOZIE 74 7.3%
ZOAth 112 11.1%
1. (1) SRRV SRR
0% 20% 40%

FHEAMRICEIZFERNE N, 31.1%
#UMEOER N 29.2%
SEFMCRATZIEIS— I 13.8%
BRIZEAOEZ I 13.7%
SEAMOBEZED I 11.0%
ST IERE I 11.0%
FRECEAI 248 I 9.8%
EETAFORE N 7.3%
zoft I 11.1%

39



MRER - KiE

11. (2)

40.0%
G
20.0%
0.0%
[CEA95
1EERUNEE
INRIE(N=650) 26.8%

FRARAR - AFE(n=363) 38.8%

O 24K(n=1,013) 31.1%
11. (3)
40.0%
O-.......
20.0%
0.0%
R
(RT3
EERINE
B EL¥(n=205) 37.1%
R (n=198)  30.3%
HIFEEE(n=91) 36.3%
S \FEE#(n=126) @ 27.8%
[ H_P2%(n=216) 29.5%
[ 20t (n=177) 26.7%
e R(n=1,013)  31.1%

E33=10)

B

23.5%
39.4%
29.2%

BB

2t
=]

30.2%
36.9%
39.6%
16.7%
25.3%
27.8%
29.2%

N0 FEKRMKICHET S
FUER/ OIE=R
ks I — ol
...... LG LIRS o PN O
o
...... -
PRAHE o pasin $¥_’1 PEAME wm Bamn
CETsT L oEmE M3z o T o
- i O &RsE #*
11.4% 13.2% 10.6% 13.1% 13.4% 9.1% 12.3%
18.2% 14.6% 11.6% 7.2% 3.3% 4.1% 8.8%
13.8% 13.7% 11.0% 11.0% 9.8% 7.3% 11.1%
AR /[OIE=

“““‘ ......... W “ ........ @‘“,__"“ m ‘I

ESE 200 ESE 2

CTEE O OlfE CTE o P g
=4 *Hﬁm 0 SRIIE I3HEH FOXIE
13.7% 151% 11.2% 14.1% 7.8%  4.9%  7.8%
16.7% 12.1% 10.1% 9.1%  9.6%  6.6%  8.1%
11.0% 13.2% 6.6% 11.0% 55% 55%  7.7%
11.1% 11.1% 12.7% 14.3% 17.5% 12.7% 21.4%
10.6% 11.1% 10.1% 7.4%  9.7%  55%  14.3%
18.2% 19.3% 13.6% 11.4% 9.1% 10.2%  8.5%
13.8% 13.7% 11.0% 11.0% 9.8%  7.3%  11.1%

40

WA



12, BERBICEAT ML (EHEEZ)
EERBICETAMREICOLTIX, TAFEEHL - HillEt - /D EZH LT (40.8%) DEEM
BHE<. IRk - Bkl (40.7%). T&#E] (21.0%) LTS,

BIRATIEX, PRER - KERIL, DMRRICEART TARRE T - REBL - FNEERDMLE

(48.

5%) DEIEAE . —7. MRRIE, PR - KFEICEAST TR - Rk (41.5%) OF
aNEL.

RFERITIL, EIFEE (56.09%). EERZE (47.8%). BiEX (46.5%). ¥—ERE (32.7%) [ T4
RBREL - BEL - RUNEEBELL. DEE (50.0%) (X TRIE - Bkl OFEHNEL, Fz. £0
I RFEICLEAT TEBAFEOGED DRSS EL,

R 12 BEAWCEITHIERE (n=1,013)
SSEFMRICRI I BHEEK ST &8 [EEHR

Nt - fRIE L - T 413 40.8%
EXERE NS 412 40.7%
AR 213 21.0%
mE-tEE 200 19.7%
BEZS 187  18.5%
eG4 A 143 14.1%
HARA 122 12.0%
5|5t Histt 121 11.9%
WIS EIS 101 10.0%
BET I N 58 5.7%
TIEIR SRR - SRS IR 5 — 26 2.6%
Zofth 17 1.7%
FEERARF(E VRO 93 9.2%

12. (1) BRI T DA

ARAEHE PR - DB

ZRI% - #i%

®iE
®=E-1E¥E8
CES

ERILRS
HMA-EA

5% - etk
BIREM- AL

BEI YL

IR SEER) - 5 RE I8 —
A

T

AEFARFELRV

0% 20%

. 40.8%
. 40.7%
I 21.0%
I 19.7%

I 18.5%

e 14.1%
——— 12.0%
e 11.9%
— 10.0%
I 5.7%

. 2.6%

I 0.6%

= 1.7%

. 9.2%

60%

41



(%) 2019 FE ERHATEOEERRICET HRE

£ 12 BEFAHKCEITBIERE (n=962)
ERAHKCRI T BIE
T 485  50.4%
iz =] 296 30.8%
NRast T -HIEL 266 27.7%
&E -t 208  21.6%
Y35 - Hatt 112 11.6%
EESS 106 11.0%
TRIEES 86 8.9%
X3 IBHRICBVAIA - A 76 7.9%
BEISYIF S 56 5.8%
BIREM-BIR 44 4.6%
RSB B S~ 10 1.0%
75 E3E4K 2 0.2%
DAt 17 2.1%
$FCORRO 130 13.5%

12. (1) ERAMRICRITHIERE
0% 20% 40% 60%

Rk -3HiE . 50.4%
#ZiE . 30.8%
NFEAHT-HIELT e 27.7%
RE-{XE I 21.6%
55 -Hatt e 11.6%
F%E e 11.0%
SRR e 8.9%
EEIBRICRVAIA-RA s 7.9%
BEIHILION mmmmm 5.8
BISEMA-EIs e 4.6%
OEREESMEZIET>S— B 1.0%
WAHBEBEAE | 0.2%
ZOftt W 2.1%
FHCUOERL e 13.5%

42

T AN EOFEERMBICHE T D HE —



MRER - KiE
12. (2)

60.0%

40.0%

20.0%

0.0%

IR (n=650)

FHER /[EER
O ........ Q'
B
L3 2 P O-..'
gl
B T B-i...
TO... o
ol o
O Qe T o
nRe sEe
St e
) HEl BT EE 1Az
BB Rk Ba- LRUE A 9 4.3
i ST S ER- S Bk Zof FiE
b g ORE g FRE g ) BB BT UL BVAK TOR
2 mT2 b B0
I )
B+ 5
36.5%41.5% 18.6% 14.6% 19.1% 11.4% 12.6% 10.8% 10.8% 4.8% 2.3% 0.5% 1.7% 10.6%

FRARAR - KARAR(n=363) 48.5% 39.1% 25.3% 28.9% 17.4% 19.0% 11.0% 14.0% 8.5% 7.4% 3.0% 0.8% 1.7% 6.6%

Qe 24K(n=1,013)

12. (3)

60.0%
40.0% | @
20.0% Ortion .t ol
Horrn s
| | | ..... | e
0.0% | I | 1
NEBE
-
B3 BT @]
BB SR &a. SR HIA- o
s o EE %8 BAF- SYL
+.th K e S=] B RA s
2 BIS Sk
b
2+
I PEEE(n=205) 47.8%42.0%24.4%29.3%20.5% 16.6% 11.7%12.7% 10.2% 8.8%
HEXE(N=198) 46.5%41.9%23.7%19.7% 11.1% 14.6% 10.6% 12.6% 9.1% 5.6%
7% (n=91) 56.0%45.1%23.1%24.2% 18.7% 25.3% 14.3% 14.3% 7.7% 3.3%
I \FEEE(N=126) 34.1%50.0% 14.3% 8.7% 16.7% 9.5% 12.7%12.7% 7.9% 7.9%
H—E2%(n=216) 32.7%31.8% 20.3% 18.0%22.1% 9.7% 11.1% 10.6% 9.2% 6.0%
Z0fti(n=177) 33.0% 39.8% 18.8% 16.5%21.0% 13.6% 13.6% 10.2% 14.2% 1.7%
BANCA £{K(n=1,013) 40.8%40.7%21.0% 19.7% 18.5% 14.1% 12.0% 11.9% 10.0% 5.7%

40.8% 40.7% 21.0% 19.7% 18.5% 14.1% 12.0% 11.9% 10.0% 5.7%

FiER /OEXR

2.6% 0.6% 1.7% 9.2%

SR
BHK
fix- 3
HEX
-4
9_
2.0%

LEERgE|
AR Zoftt FEW
R0

0.5%
0.0%
0.0%
0.0%
0.9%
1.7%
0.6%

2.0% 5.4%

2.0% 0.0% 7.6%

1.1% 1.1% 3.3%

2.4% 0.8% 15.1%

3.2% 3.7% 12.0%

4.0% 1.7% 10.8%

2.6% 1.7% 9.2%

43



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

13. BHREAMICET HIRFEEOF AR -
(1) FENRBREBHRT (BROHEE)
FEARBERABBS FFHEE) SOV TE, THsAL] (53.9%) DEIENERLEL. TFIA

FEGL] (26.9%). TFIALTLM (9.6%) &L TS,

RN

13. (1) @ GEARSBZEARBSH FFHIEE)
FIFAF
1.7%
\|EE  FAELEL
7.9%  9.6%

FFEFERL
26.9%
KSR
53.9%
(n=1,013)
13. (1) @ FURRI &Rk LE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.3%
IMRIE(n=650) ' 7.5% 25.4% 56.8% 10.0%
AR - KARE(n=363) 4.1% 13.2% 29.5% 48.8% 4.4%
13. (1) ® AERI /A8RkLE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
E5%%#(n=205)2.0% 13.7% 22.9% 57.6% 3.9%
HEX(n=198)2.0%12.6% 32.8% 46.0% 6.6%
H55%(n=91) 3.3%8.8% 33.0% 50.5% 4.4%
N5EZE(N=126)1.6%4.8% 18.3% 60.3% 15.1%
H—-E2%(n=216)0.9% 6.9% 30.4% 51.6% 10.1%
E0At(n=177)1.1%8.5% 23.3% 58.5% 8.5%

FAR  FALERW CFMBFTERL CHSBL O

44



13. BERAMICET HEFEOH KR - BHE
(2) EANRSERERBHRT (BROHEE)
B AMREEAMRS (BHEE) (SO0 TIE, TAsaL] (55.5%) DFasEtE<. [FIA
FEGEL] (29.9%). TFIALTL (6.2%) &L TS,

13. (2) @ BEARSEZHFARTH RHHEE)
FIFAR
0.1%

O FIALRL
8.3% 6.2%

FEBFERL
29.9%
SR
55.5%
(n=1,013)
13. (2) ® FIRB AERkLE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.2%
/\RE(n=650) ™ 5.8% 27.1% 57.4% 9.5%
RS AFIE(n=363) 6.9% 35.0% 52.1% 6.1%
13. (2) ® X71ER ¥ERRk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.5%
%% (n=205)" 5.9% 28.3% 59.0% 6.3%
HEH(n=198) 7.6% 37.4% 49.0% 6.1%
HFE%(n=91) 6.6% 35.2% 52.7% 5.5%
INFEEE(n=126) 4.8% 23.8% 56.3% 15.1%
H—P2¥(n=216) 5.1% 32.7% 53.0% 9.2%
ZOMb(n=177) 7.4% 21.6% 62.5% 8.5%

FAS  FALRL CFBRTERL O ASRL  EDOZE

45



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

13. BHREAMICET HIRFEEOF AR -
(3) H|EAM - S|RERBIE
BEEM - SIBTFBEICOVTIE, TASAL] (62.9%) DOEIEAFREEL. FIAFER
L1 (27.0%). TRIALT=LM (12.9%) &fELiTULNS,

RN

13. (3) N
@ B R RENS
I
0.3%
|EE FIALRL
6.9% 12.9%
FIATELRL
0,
KSR 27.0%
52.9%
(n=1,013)
13. 3) @ RURR¥ERk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.2%
INRAE(n=650) 11.1% 26.2% 54.2% 8.5%
0.6%
FRAR - KARE(n=363) 16.3% 28.7% 50.4% 4.1%
13. (3) ® ZETERHERLLE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
E5%%(n=205)0.5%13.7% 22.4% 58.5% 4.9%
5% (n=198)0.5% 14.6% 32.8% 48.0% 4.0%
HFEZE(n=91) 9.9% 30.8% 56.0% 3.3%
IN5EEE(n=126) 10.3% 23.0% 53.2% 13.5%
H—EX#(n=216) 10.6% 31.3% 48.4% 9.7%
EDA(n=177)0.6% 16.5% 21.6% 55.1% 6.3%

FAS  FALEW CFBETERL ASRL  EEIZE

46



13. |BRAMICET SIEFED
(4) EXBBEXEERERNE

RN

FIRARK -

EXRMEXESEEMFMICOVTIE. TA57%E0 ] (62.2%) OEEIREEL. FIAFTER
L1 (26.4%). TRIALT=LM] (13.6%) &fElLyTULNS,

13. (4) ©

7.1%  13.6%
FBFERL
e 26.4%
52.2%
13. (4) @ FRAER /B L
0% 20% 40%
0.8%
INRAR(n=650) 12.2% 25.5%
0.6%
AR - KIRE(n=363) 16.3% 27.8%
13. (4) @ 1ERl 18Rkl
0% 20% 40%
2385 (n=205)0.5%15.1% 22.4%
HiEX(n=198) 14.1% 32.3%
552 (n=91)2.2% 11.0% 28.6%
INFEE(N=126)1.6% 14.3% 22.2%
H—-EXZ(n=216) 11.5% 30.0%
TOM(n=177)1.1% 14.8% 21.6%
FAES  FALEVL ¢ FBFERL

SEMRG RS FEEHE

FIAh
0.7%

REES fALEN

(n=1,013)

60% 80%

52.9%

51.0%

60% 80%

56.1%
48.5%
56.0%
49.2%
48.8%

56.3%

5L - EEE

100%

8.6%

4.4%

100%

5.9%
5.1%
2.2%
12.7%
9.7%

6.3%

47



13. BHREAMICET HIRFEEOF AR -

RN

(5) RERSERAMR - SIMEXEL 22—
EEREFEERM - SIBEEL U —ITO0 TR, TAISAL (63.6%) DEIEARLEL.
MFIAFETL] (30.3%), TRIALEL (8.0%) &L TLVA,

13. (5) ©

FERSERARS - SR ESTR 5

FIFH
0.4%
HEOE FIALRL
7.7% 8.0%
FAFERL
30.3%
ANBH
53.6%
(n=1,013)
13. (5) @ FAERI ABRRLE
0% 20% 40% 60% 80%
0.2%
INFRE(n=650)" 7.1% 29.4% 54.2%
0.8%
HRARAE . KAAE(n=363)  9.6% 32.0% 52.6%
13. (5) ® SEFER ABR L
0% 20% 40% 60% 80%
%% (n=205) 6.8% 28.3% 58.5%
1.0%
HiEX(n=198) 9.6% 35.4% 48.5%
HFE%(n=91) 6.6% 33.0% 57.1%
/\5EHE(N=126) 8.7% 24.6% 51.6%
i 0.5%
H—-EX%(n=216) 4.6% 32.7% 52.5%
0.6%
EDM(n=177) g% 11.9% 26.7% 54.5%
FED  FALRL CFEBETERL - ASRL O EEE

M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

100%

9.2%

5.0%

100%

6.3%

5.6%

3.3%

15.1%

9.7%

6.3%

48



13. BHREAMICET HIRFEEOF AR -

RN

(6) IERE I REA SHERABREREO
EIRE T RET FERBEKXBOICOVTIE, MG (43.2%) DEEIERLEL<. TF
AFEEL] (36.9%). TRIALT=L (11.6%) &E#HELITLVS,

13. (6) @ BB TISEPT BHEAMERE
F AR
0.6%
#|EZ FIFALREL
7.7% 11.6%
FAFERL
K150 ¢
36.9%
43.2%
(n=1,013)
13. (6) @ FAER AEBR% L
0% 20% 40% 60% 80%
0.8%
INRAE(n=650)" 9.7% 34.9% 45.7%
0.3%
chARE - AHIE(n=363) 15.2% 40.5% 38.8%
13. (6) ® BRI AERR L
0% 20% 40% 60% 80%
) 0.5%
% (n=205) 10.7% 34.1% 48.8%
" 0.5%
HEX(n=198)  12.6% 43.4% 38.4%
1.1%
5% (n=91) = 11.0% 38.5% 44.0%
1.6%
INFEEE(n=126) 10.3% 34.1% 40.5%
H—E2%(n=216) 9.2% 40.1% 40.6%
0.6%
ZOft(n=177) 15.9% 30.1% 47.2%
FMEAH  FMALRVL CFHEBFERL SRV EEOE

100%

8.9%

5.2%

100%

5.9%

5.1%

5.5%

13.5%

10.1%

6.3%

49



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

13. BHREAMICET HIRFEEOF AR -
(7) IERE ISR ®BER

RN

YR BR P TR EEFT

L1 (36.7%). TRIAALT=LM] (8.0%) &#ELATLNVS,

FWBBIZOVTIE, TEAIS4ELN (46.7%) DEIENRELEL. TFIAFEL

13. (7) © BB L& BikER
FIFAH
0.9%
O FALRL
7.7% 8.0%
FAFERL
FI5720) 36.7%
46.7%
(n=1,013)
13. (7) @ FRAER /AERREE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.2%
INFRE(N=650)" 6.0% 36.0% 48.6% 9.2%
AR - KARIE(n=363)2.2% 11.6% 38.0% 43.3% 5.0%
13. (7) ® SAERI ARk L
0% 20% 40% 60% 80% 100%
EER¥(n=205) 7.3% 35.6% 50.7% 6.3%
3.0%
5% (n=198) 6.6% 40.4% 44.4% 5.6%
HFEZE(n=91) 9.9% 37.4% 48.4% 4.4%
INSEE(N=126) 8.7% 32.5% 45.2% 13.5%
H—-EX%(n=216)1.4%6.0% 40.6% 42.4% 9.7%
EDAh(n=177) 11.4% 31.8% 50.0% 6.8%
FMEBE  FALEL CFEBFERL SRV EEZE

50



m F&oH

1.

>

FHEBROBR

EEABORETRR GRE1) 220 T, TREL TS £Y42. 4%, TREF L TLVEL AY57.6%
THhof=. BEERBMZRFAL TV OIRRBOBRAEDFHREDERFR (VOR&EKE) R4 &, 170~
19 w1 (60.6%). T80 mE~1 (58.3%). M60~69 &%, (57.1%) &L4->TL S, BERMEKRETL
TWHEEFICREE (EaE) RE2) 2EEALELECA. TRF - 1R1 (72.9%) OFENE
LEL, &itE (RMEE) ~OBEREGEEDKRE GRM3) TE, MEATEY. KEFATHS
M 50.0%. MEZ TULVEL] A 34.2% &G>TV, BXRABOFPERE RE4) £ LTI,
SHROFLURN (13~5 FLIA] (22.1%). M~3FLAI (13.0%). M1 FLAL (4.2%) OEEDH)
HY39.3%. 5~10 FLIA1 A 27.9%. M0 FE] A 11.4%., [REL1 »21.2% &G o1,

EERAMICHITEEE - BE BRREIS) ELTIE MRBEDOHEF] (55.3%) DEEILRLEL.
RNT TEBE~OKRKXDIEE] (47.7%) . THEI% L DRAGRHMRE] (46.3%) iz, i - »d
% (BRfE5) TIE, TRBEEBOZER - R (61.1%) PRLER - ARINEATWNS, — AT, #
% - ARAEATHEZLDIE, TEAR - BHRLEDSIHED (70.7%) OERIEAZELE <. X
BT DEXETE] (68.6%). [MSREXEDLE] (66.0%) &l iz,

EEAMERFLTOGRNER GRRM6. (1)) ELTIE TBANELEC  BEALLV] (46.0%)
DEEMNFRLEL ., TREEZREFL TS (31.7%)., ERICEEZRBREFATHD] (21.1%) &
WTWE EXEZRFLTVAEHBFRM 7. (2)) ELT IEXOFRMENRBE L] (38.9%)
DEENRIEL. RWT ML EH EETDRTEL DD Y= o721 (30.8%) . IERORIKLE
READETH Y RBAEEH (20.0%) £t =e CNODEENSR. BELLGHIAREELAH D,

ERBEEENOCEEZSMECH-YEF LR, ELE. ChAr o3I ERCITHYEFTTSHE
BEShDm GRE8) &LTE. MBEANDRE] 39.2%) DFENAZEEL . RT MG
& DRERDHMERE] (32.7%). —REXEDIFFLEMRE] (25.1%) &fiil =,

ERAMBICEAT SMEMEF R 2) &£ LTE TARBRE T - REBL -/ EEZHI T (40. 8%)
DEENFZREE L. RNT TR - Fiikl (40.7%) . TE#EE] (21.0%) Eftl =, EFRMICEA
THOXEHEOF AR - BBEE &1 3) L LT, &XESEZ TFIALW EEELEE
EFREH 1 BNCLEFTEH—AT, FXEHEE TMoGL] EEHELEERFEE. HFEELD
TWa,

51



M TH N Ko FEEKAMICHE T DA

2. MYBAHDEIE

> EREISBEOZERBOIIEE LT EXRBZHOBAOKEEEZREL T, FEABRDOR
HEFICATEERICRYBATNEECATHD. ABHERESFTA. BERBEZRFTLTLD
60 H~80 FNRBEBORMEFREZEZSD. T (XEBHBEABY R— I F—ETOEMAE
FiRiEH. BERBEICKIKERELRELXE LR OERECAT-IMYBAHZHEL T,
Fro. BERBEZRIFLTOSEXRBRICH L, BRRBHHOXENETEOFERZAML, FH
ZRET D, Solc, BERRBERICH-Y., XBMVELGEEEHICHL T, EREISERK
B IBXRRBERED] OHLGLT, EEREXRM -5 EXXBEL U4 —CH/RTHEZLT
W5 TEBRERBY TS MERZEOI OFRREEZS 05, 1=, HERAAME ., FiES &M (MBA-
EBO - MBO) & W\ o= EAMBDEFER I T DR L—XBRMICH T, FEABOFR CLICEL
LZREREMROIIFEC, BEHEOERXIE. FXRBICETIEEZ - REO LY TTHDS &
BEDHE] ICxL., BBEBORY FI7—VBEPEERLICHT 2XEE LT, ME#HEER O
FfE. ERE T RETEEBAOMAREL EICIRY T,

52




& ¥

53



MBS TN AR o FE KA ISR T D

(1) TRREFORMY) & EXRAEBOBRMNRE] LOBF (Y 0OA&KE)

DORIZEE - BIEHLUNDAER

0% 20% 40% 60% 80%
BlI%E (n=381) 39.4% 60.6%
BIZEELSN(n=622) 43.9% 56.1%
HEZE(n=10) 70.0% 30.0%
LTV FRETLTLRW

QFERRAR - BRI EHR (622 ) DMAER

0% 20% 40% 60% 80%
FHEM(n=501) 45.5% 54.5%
RN (n=121) 37.2% 62.8%

BEIL TS REILTLRL

(2) IRREQBRAEDEM | & BERBOBREKRE] LDBER (U OREF)

0% 20% 40% 60% 80%
30~39%%(n=38) 7.9% 92.1%

40~495%(n=195) 15.4% 84.6%
50~595%(n=313) 40.3% 59.7%
60~695%(n=268) 57.1% 42.9%
70~795%(n=155) 60.6% 39.4%

80/%~(n=36) 58.3% 41.7%

BELTVD RETLTLRL

WA

100%

100%

100%

54



(3) r2023 FERERAHI & EREBOBRIIAR L OBERK (Y ORXKED

0% 20% 40% 60% 80%
E£F(n=396) 48.2% 51.8%
INsZ ko b (n=419) 41.1% 58.9%
F(n=194) 34.0% 66.0%
|OE(n=4) 25.0% 75.0%
REILTVD RETLTLRL

(4) BEEBICHEY S EHEDFARKK - BRE

0% 20% 40% 60% 80%
OFENRBLEAMBE FHHEE) 1.7% 9.6%  26.9% 53.9%
OMENRBZEAMTE FPHIHEE) 0.1%6.2%  29.9% 55.5%
QFEAM - SIMTHIE (PNEET) 0.3%12.9%  27.0% 52.9%
@BEMGIEBEEHIE (HER) 0.7%13.6%  26.4% 52.2%
ORBEBEKI SIMETIBL>Y-0.4%8.0% 30.3% 53.6%
GRS TRHFT BEAMEHKZ0.6%11.6% 36.9% 43.2%
DIEREFE TRHA BikE20.9%8.0% 36.7% 46.7%
FURSR  FALEL CFIETERL CASBL  EEE
EEAMZE BEFELTWLS) £EFLEZA (430 #)
0% 20% 40% 60% 80%
OFEARBZEAMIE GFHHEE) 2.3%16.7% 18.6% 55.6%
QEAMRBZEAMRIE SHHEE) 0.2%11.4% 23.7% 56.5%
Q@B - SlikEHBE (F/IMBET) 0.5% 20.7% 17.7% 55.3%
@FZEMGTHESEERPE (HER) 0.2% 21.6% 17.4% 54.7%
ORERBEAM 5IHELIEE>Y-0.9%13.0%  25.3% 54.4%
@ERE TREF BEAMEHXED0.5%18.1% 32.3% 42.3%
OIEWETREN “RER 1.6%13.3% 32.1% 46.0%

FMAS  FALRWLY CFBFERL O ASRL O

100%

100%

7.9%
8.3%
6.9%
7.1%
7.7%
7.7%
7.7%

100%

6.7%
8.1%
5.8%
6.0%
6.3%
6.7%
7.0%

55



FEEAMICETETT—MAR

TEESE (FRWTIHTTEREVALEFTISIE@VWAELET,)
() A7 >7—FREICTERAE AHOREAHFEICTRE
QQ)RA7>7r—FAMKICTERANEFAXICLZEE (FAX #S:079-222-6005)
(B)FRL QR IA-FLYEE (=TI I74—4)
(4) ER B T RFEFAHPLYEZ (https://www.himeji-cci.or.jp/tokei/chosa.html)
[TEZEHIR:2024F2A 98 (£) ] CER& TR

[BAOHME - RBL]
(1 EXPRE
(2)TERAES
E-mail:
(3) T4k TEL:

KA=WTRFLRHTRAEIV AR ROTREE SO FRBHISEATI LTV AELEET,

(4)¥ & |33 2.BL8¥ 3 EMEBE¥E 4. E@W¥E 5 EEX
6. hTE 7.2/ RRE 8. THEX J.RE-BAE 0. EE-EU
I.EE - PEXEE 12.4-ER¥E  13.201t( )
(5)4 1 . 1~5A 2. 6~20 A 3. 21~50 A
GEERREaL) |4 5!~100A 5. 101~300 A 6. 301 A~
3H. 8=k PIAAE A
(6)8 % BB 2
(7)BRREE RBREHICHELLFR & (BIEENH IRIXRFOFR T TRANETW)
‘REOEH %/ KB

ERRREBLOBR CARREN S H L ERRRBLOMIR)

.8 (RBEORERS) 2. RF Wk 3.REEOH 4. TOMEE
5. RE-XEXEBEHNSEM 6.1 SEA 7. A80EIXE 8.X0ft

(8)%LRIAHA |. 3440 2.HEEXA 384 (2023 F£E)
(9) #ERA\AH . 2% 2. Xbb> 3.%FFE (2023 £E)
(1 0)%’?&@5@[4 I.RW 2.9 3.Bn (2024 %)




[EERMBICEATET7 T

B |, ERAMERILTVETH, FRRLY | DBRLTAE,

. ARETLTVS (B8R RE - R E AL S IdkE) —>  R2a
2. LTV (PLBEICERAMEAS BN R BRERF. KE) —> BN BR-Y)

> MBI T #ELTVWS, Y EES NS IKBRAVLET.
FA2. M (IRHE) 1. COLIEASNTVETH, FROBIRILY | DBIRLTIEX,

I.EF-8  2.84F 3. RAFHMKk 4. EEE
MR PR

5. Z DD ( ) 6. KE

7. AHDRE - EEKE 8. AXENZRE -HEXE J.REHEORE #XE
BRI AR

10. M&A I 1.zt ( ) 12. kE

FI3. 4 AE (IREE) IS LT, S ERTEREMBICEA TV ETH. FRLY | DBRLTIET W,

| EZATEY AKEFATHSE 2. EATEY. BER/RS 3. GmALY oML 4. FATVRWY

P4, HHEE (IREE) NOREOEME, VO TIKET TNBFETTH, FizdY | DBRLTETL,

I 1A 2. I~3FA  3.3~5FUA 4.5~I10FUA 5. I10F# 6.K%F

fI5. BEAMICEHETS MEEFRE IOWT FZETIHEBAIRTUOER/FTEIV, EHEE)

BE-RELRLZERTNT | <k M0 2 HIALERIOVT

RE-3RA ICOEMFIFTLEI W, B/ -HERET>TVETH?

(B%H) OOOO0O0 0O - FoTW AN

D& fH DIFR - FER T>TW3 -« ToTVWRW
QB BEENDK]RADEE ToTW3 - TV
G Btk FEEE T>TW3 - ToTVWRW
@A E L%k A D LK T>TW3 - ToTVRW
G EMDBSERIEDRE T-oTWS - ITHTVWRW
©HR3| L L DR MR T-oTWS - ITHTVWRW
DENE - BBFRIEDS| BT T>TW3 - ToTWRW
@B MEBENHE T>TW3 - ToTVWRW
@FMA BN EEHE T>TW3 « T TRV
OHSHEXBDONB T>TW3 « ToTVWRW
O#AKFIOREL IToTW5S « FoTWRW




ST 2. RS LTWRV EREINEAICERAVLET,

R16. TN L DL RBHTT D, TaedY | 2BIRLTWALECEEDIS [ 18D & TRALEI,

v

| BEICEEARREATHS [ a1 ] IRES
2. BAHEEBL SEHSRWY [ F#% 1IPE(CXBR)
B.EEERELTWVS R 7~

v

v

> FRE6T 3. BEEMRHFLTWS  tEZEINEHICBEAWLET,

RI7 (1) BaE (IRHEE) PWESERERGELEVWERWET A, TiedkY | 2BIRL T,

|, %4H (IRHEE) S WS BEEBHRELEY
2, BAE (RHEE) PV TLEETSILRS
3. 5w

(2) LM BEERFLTVSIEARHYETHZETI LN EIRNTRIRLTKEIW, BHEE)

.3 LARDRTEREOBY S 2. ERDIFREHS RBER
3. BT ERED LB TH YR A REE 4, REE B DTEFRAEEE
5. BEMTICIZHNEENLE (RIBEEHLY) 6.4l 7. Z DAt ( )

AT ITRTDHIZHEFEALET,)

8. ERBEENSEEIMEICHYEF LR LI NS S SRCICHEYEFTILREINS RIS
DWW ZETEHNEINTERIRL LIV, EHEE)

| BEHDRE 2. &Rt SDEN 3. 51 B L DRMRD MR

4, — AR R B O XFFERE 5. &REEEI L D BR DM 6. kXN EVEY

7. HfEH BS RO AR 8. REXREBRMOIIFLER T ARUEERETIAHOHER

10. RIEHDBEERE | |. EXRATHENEVRY 12,4520 13. 20 ( )

9. AL RS BBERBFIOVWT ZYUTIHNEITRNTGRRL IV, EHEE)

|. 7—2RHE (75 - BERY) 2, BHERI—IL, BB EDR 3. AttRNBEBLORR
4, BMDHEMBETHOHE 5. D LETHRER 6. $ihiL 7.Z04th ( )

B10. BREHEDEMRNRIOVWT ZETIIDEITNTRIRLTULEIV, (BEEE)

|.BEIIOVWTORAKE 2. BHFEOEMFITOWTORANE 3. AEMHTOHERER

4 RERBAHTOHERER 5. AEE ICEHS%058 (SMERET) 6. BRI ERE
7. #MIF—ZEADSE S.RA¥BENEIYANDEI 9. BILLH - BIEEFHADOEM
10. BB EANDEEORE 1. % IciL 12. Z01ts ( )




B SEAMALEVIBATIOVWT. ZE T30 EIXNTRIRLTUELIV, (BEEE)

| BRARICRETIREBRE 2. BEARICEHTSIELIS— 3. BEABoMAKZED
4. EMR~N D% 5. KB DH K 6. EXRIFO IR
TERABICETSIERTIE 8. BERICRY 5 9.z 0t ( )

12, BHEABICETEIEAREIOVWTZETEHNDEITNTRIRL KTV, (BHEE)

| Kbk - $ibk 215008 3.XE-HX¥E 4.R¥H

5.0515% - Blait 6.50A-RA T.HIRBFF-BHLIE

8. AL BB L - PN ELHE q. &R 10.2Ea>HILI b

I 1.8%8% 12. EEREEAR -FIRERZLI— | A F XV W
| 4.7t ( )

3. BEABICEATE. O~DDHBHEICOWT.ERAWVLET . TNTH | DBIRLTLEIWN,

OiE ARRE R ABBH (1FHIHEE) I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELL 4.75%00
OB ARRE R A BHH (FHIHEE) I.#lA® 2. fALEV 3. FEAFELL 4. 8500
QF A5l TFHBIE (PIEEF) I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELL 4. 7500
OFERMRXESREHBDE (KER) I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELL 4. 7500
CRERERRM FIMTRELI— I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELRL 4.75%00
@MHERE I RBFF FRAMEHRED I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELL 4. %500
@UER B T RBPA RBED I.#lA® 2. fALE 3. FEAFELL 4. %500

B4 BXABEICH. BHIREBAR-BHIRINDTEEHENHYELAS. TARICTEAIEIY,

T bAEBRETRT TT . IRARIHYPEITEVELE SR TEBEVEEVWEABTEL LIS, TRAKRICHVWE
bEEIETWEEGEENHYETOT Y77 PAKEES RELTWAELEEETLS  THAEBREVLET.







o o L = AT
IS ¥ T < B S I}
T 670-8505 MR TH T SFH] 43 FHHh

T E L 079 - 223 - 6555
F AX 079 - 222 - 6005



